
 

令和 7 年 6 月 3 日 

 

会員各位 

 

（一社）日本中古自動車販売協会連合会 

日本中古自動車販売商工組合連合会 

静岡県中古自動車販売商工組合 

 

ＪＵオークション統一ルール改正のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＪＵオークションに格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、ＪＵオークション統一ルールが下記のとおり改正されましたのでお知らせいたします。 

今後とも、ＪＵオークションは皆様のご期待にお応えできるよう誠心誠意努力を重ねて参りますので、

何卒変わらぬ御愛顧を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

 

記 

 

＜改正事項＞ 

種類 条項 変更・新設 

統一ルール 第 4 章 3 項「クレーム申立期間」 変更 

統一ルール 第 5 章 1 項「福祉車両の消費税」 変更 

統一ルール 第 6 章 1 項「統一ルールの改正」 変更 

◇上記改正規定の実施日は、令和 7 年 7 月 1 日のＪＵオークションより適用となります。 

※改正後の条文は、ＪＵナビ（ログイン前）で確認できます。 

 

以上 


